
1/llllllllllllllllllllllllll/llllllllllllll lllllllll/lllllllllllllllll 
Smlouva o kompenzaci nákladG MMOPP00F62GF 

za zajištění ubytování osobám postiženým ozbrojeným konfliktem na Ukrajině 

I. 
Smluvní strany 

1. Statutární město Opava 
se sídlem: Horní náměstí 69. 746 Ol Opava 
zastoupena: )rimátorem 
IČO: 00300535 
DIČ: CZ00300535 
bankovní spojení: Č~. 
číslo účtu: ~ 

. . . . . . . . . 
-

(dále jen "obec") 

vněné k jednání ve věcech této smlouvy: 
cí odděl ' ' ' vízení, odboru Kancelář tajemníka, tel. • I I • • I I I • • I • I I 

e-mail: 
pověřena řízením odboru Kancelář tajemníka, tel 

2. Art Consultancy, s.r.o. I Litultovice 
se sídlem: Gudrichova 1 
zastoupena: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
~.s. 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany si jsou vědomy současného ozbrojeného konfliktu na Ukrajině, a s tím spojeného 
pohybu osob, uprchlíkťl z oblastí zasažených bojem, cizincE!, na které se povinně vztahuje prováděcí 
rozhodnutí Rady (EU) 2022/382 ze dne 4. března 2022, kterým se stanoví, že nastal případ hromadného 
přílivu vysídlených osob z Ukrajiny ve smyslu čl. 5 směrnice Rady 2001/55/ES, a kterým se zavádí jejich 
dočasná ochrana (dále "vysídlené osoby") z oblastí zasažených bojem. 

2. Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají v dťlsledku ozbrojeného konfliktu na Ukrajině a s tím spojenou 
humanitární krizí mimořádného rozsahu, kdy z napadené Ukrajiny prchají před válkou civilisté a je 
nezbytné jim v rámci nezbytné pomoci zajistit i přechodné ubytování. 

3. Tato smlouva se uzavírá s ohledem na vyhlášení nouzového stavu dle usnesení Vlády České republiky 
č. 147 ze dne 2. 3. 2022, který byl vyhlášen v dťlsledku probíhajícího válečného konfliktu na Ukrajině, 
v režimu zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonE! (krizový zákon), ve 
znění pozdějších předpisťl. 

4. Obec poskytuje osobám vysídleným z Ukrajiny ve svém územním obvodu obce s rozšířenou pťlsobností 
potřebnou pomoc, a to včetně zajištění ubytování. Ubytovatel chce prostřednictvím obce těmto osobám 
bezplatně nabídnout volné prostory k ubytování ve svém zařízení. Účelem a předmětem této smlouvy 
je úprava a stanovení principťl a podmínek při poskytování ubytování. 

Klasifikace informací: Neveřejné 



III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele v rámci své ubytovací kapacity vyčlenit ve svém 
ubytovacím zařízení umístěném v Litultovicích 168, 747 55 v prostorách Art Consultancy, s.r.o. pro 
potřeby ubytování 8 vysídlených osob prchajících z území státu Ukrajina a tyto osoby podle níže 
sjednaných podmínek bezplatně ubytovat. S ubytováním je spojeno i zajištění možnosti stravování nebo 
přípravy stravy. 

Požadovanou kapacitu ubytování je možno upravit na základě písemné dohody kontaktních osob smluvních 
stran uvedených v čl. I této smlouvy. Při změně požadované kapacity není nutné uzavírat k této smlouvě 
dodatek. 

2. Ubytovatel prohlašuje, že vyčleňované prostory pro potřeby ubytování jsou ve smyslu Usnesení Vlády 
České republiky č. 207 ze dne 16. března 2022, ve znění pozdějších změn (dále jen "usnesení vlády") 
tzv. nouzovým ubytováním, které se poskytuje v zařízeních, která zpravidla slouží k bydlení nebo 
ubytování (například ubytovny, školská ubytovací zařízení, byty, penziony), popřípadě byla pro účely 
nouzového ubytování vytvořena (například montované objekty připojené na infrastrukturu). 

3. Obec se zavazuje, že v případě splnění podmínek stanovených touto smlouvou uhradí ubytovateli za 
každou bezplatně ubytovanou vysídlenou osobu náklady s ubytováním spojené (dále jen "kompenzační 
příspěvek") ve výši stanovené touto smlouvou, resp. usnesením vlády. 

IV. 
Doba ubytování, výše kompenzačního příspěvku, platební podmínky 

1. Ubytovatel bere na vědomí, že ubytování se na základě této smlouvy ubytované osobě poskytuje po 
dobu zpravidla 3 měsícťl. 

2. Kompenzační příspěvek za zajištění nouzového ubytování činí 250 Kč za 1 osobu na 1 noc. 
V kompenzačním příspěvku jsou zahrnuty i náklady na zajištění možnosti stravování nebo přípravy 
stravy. 

3. Pokud je nouzové ubytování poskytováno v bytě právnické osoby činí kompenzační příspěvek 3000 Kč 
za ubytovanou osobu za kalendářní měsíc. V jednom takovém bytě lze zohlednit nejvýše 4 ubytované 
osoby za kalendářní měsíc. 

4. Kompenzační příspěvek bude ubytovateli hrazen bezhotovostním převodem na účet ubytovatele 
uvedený v čl. I této smlouvy měsíčně zpětně za předchozí kalendářní měsíc na základě ubytovatelem 
vyplněného přehledu o počtu ubytovaných osob dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen "přehleď1, a to 
do 14 dnťl ode dne doručení vyplněného přehledu obci. Úhradou se pro účely této smlouvy rozur · 
odepsání příslušné částky z účtu obce na účet ubytovatele. 

5. Ubytovatel je povinen přehled doručit obci vždy do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. První 
přehled bude zaslán za období od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, a to bezodkladně, nejpozději však 
současně s přehledem za měsíc duben. 

6. Doručení přehledu ve formátu.xls se provede elektronicky na e-mailovou ad 
••• současně podepsané v listinné podobě osobně na podatelně obce, doručenkou prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb nebo podepsané ve formátu.pdf do datové schránky obce. 

v. 
Další ujednání 

1. Ubytovatel je povinen v souladu s Usnesením Vlády České republiky č. 207 ze dne 16. března 2022, ve 
znění pozdějších změn, informovat krizový štáb každý den o celkovém počtu volných ubytovacích 
kapacit ve svém zařízení. Předpokládá se, že informování bude probíhat prostřednictvím aplikace 
HUMPO. Případné změny zpťlsobu poskytování informací krizovému štábu budou smluvní strany řešit 
operativně e-mailem prostřednictvím kontaktních osob uvedených v čl. I této smlouvy, bez nutnosti 
uzavírat k této smlouvě dodatek. 

Klasifikace informací: Neveřejné 



2. Ubytovatel prohlašuje, že ubytovací prostory jsou v jeho vlastnictví nebo má právo s nimi disponovat, 
což je povinen prokázat při podpisu této smlouvy. 

3. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému po dobu dočasného ubytování ubytovací prostor 
včetně veškerého jeho příslušenství. Ubytovatel zajišťuje: 

• Postele/matrace/lehátka 

• povlečení a další h~žkoviny pro všechny ubytované osoby, vybavení pokojťJ, vybavení kuchyně, pračku, 
internetové spojení, dodávku tepla, vody a dalších potřebných energií 

• odvoz odpadťl, parkování 

4. V případě potřeby zajištění ubytování pro vysídlené osoby z Ukrajiny vyzve obec případně jiná osoba, 
např. příslušník Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje (HZS MSK) z Krajského 
asistenčního centra pro uprchlíky (KACPU) ubytovatele k poskytnutí ubytování. 

S. Příslušník HZS MSK nejprve ověří u ubytovatele jeho aktuální volnou kapacitu a v návaznosti na toto 
sdělení informuje ubytovatele, kolik osob do daného ubytovacího zařízení posílá k ubytování a 
relevantní údaje k těmto osobám (jméno, věk apod.). Ubytovatel se zavazuje tyto osoby ubytovat. 

6. Ubytovatel je povinen vést evidenci ubytovaných osob, která musí být k dispozici pro případnou 
kontrolu plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. Pokud ubytovatel evidoval před uzavřením této 
smlouvy ubytované osoby, poskytne obci při podpisu této smlouvy/bezodkladně jejich seznam. 

7. Ubytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že obec nenese žádnou zodpovědnost za ubytované osoby 
a není odpovědná za jakékoli jednání ubytovaných osob. Obec v součinnosti s Krajským asistenčním 
centrem pomoci Ukrajině pouze zajištuje koordinaci ubytování osob vysídlených z Ukrajiny. 

8. Obec je oprávněna prťlběžně a následně kontrolovat poskytované plnění dle této smlouvy, a ubytovatel 
je povinen umožnit tuto kontrolu, a to včetně poskytnutí všech s tím souvisejících dokumentťl. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu, kdy budou obci náklady na ubytování 
vysídlených osob kompenzovány ze strany státu. Obec se zavazuje ubytovatele o ukončení kompenzace 
ze strany státu prokazatelně informovat, a to ihned, co se o této skutečnosti dozví. V takovém případě 
je smlouva ukončena ke dni doručení tohoto oznámení ubytovateli. Smluvní strany si v takovém případě 
dohodnou další postup. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nestanoví-li 
zákon č. 340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisťJ (dále jen "zákon o registru 
smluv"), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Plnění předmětu této smlouvy poskytnutá před její účinností se považují za plnění poskytnutá 
podle této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem obec. Smlouva bude 
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

S. Obec není povinna z této smlouvy čerpat žádné plnění, není tedy povinna vyzvat k poskytnutí ubytování 
dle této smlouvy. 

6. Ubytovatel nemá nárok na žádné jiné plnění, než je výslovně sjednáno v této smlouvě, tedy nemá 
nárok na žádné plnění ani v případě, že by obec nevyužila jeho služeb a nevyzvala ho k poskytnutí 
ubytování. 

7. Tato smlouva mťlže být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatkťl podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

Klasifikace informací: Neveřejné 



8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží obec a jednu 
ubytovatel. 

9. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenO, ve 
znění pozdějších předpisťl: 

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č. 4440/105/RM/22 
ze dne 27.04.2022. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Přehled o počtu ubytovaných osob. 

ll. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že tato smlouva byla sepsána 
svobodně a vážně, na dťlkaz čehož připojují své podpisy. 

V Opavě dne ......... .............. . V Opavě dne ....................... . 

za ubytovatele 

Klasifikace informací: Neveřejné 



Příloha- vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytovatel: Art Consultancy, s.r.o. 
Litultovice 168 

Měsíc: březen 

den počet osob částka 

1. o 
2. o 
3. o 
4. o 
s. o 
6. o 
7. o 
8. o 
9. o 

10. o 
11. o 
12. o 
13. o 
14. o 
15. o 
16. 8 2 000 
17. 8 2000 
18. 8 2000 
19. 8 2000 
20. 8 2000 
21. 8 2 000 
22. 8 2000 
23. 8 2 000 
24. 8 2 000 
25. 8 2 000 
26. 8 2 000 
27. 8 2 000 
28. 8 2 000 
29. 8 2 000 
30. 8 2 000 
31. 8 2000 

CELKEM 32000 

.Klasifikace informací: Neveřejné 



.. 

Příloha - vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytova Art Consultancy, s.r.o. 

Litultovice 168 

Měsíc: březen 

11. 

17. 

18. 

19. 

26. 

27. 

I I I • I I I I • I I • • I • I • I 

.Klasifikace informací: Neveřejné 



Příloha - vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytova·Art Consultancy I Továrna Litultovice 168 

Měsíc: duben 

poř. č. datum narození 

13. 

15. 

17. 

19. 

21. 

23. 

25. 

27. 

29. 

Klasifikace informací: Neveřejné 

.• 



Příloha - vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 
Ubytovatel: Art Consultancy, 

Měsíc: IV.22 

den počet osob částka 

1. 8 2 000 

2. 8 2 000 

3. 8 2 000 

4. 8 2 000 

s. 8 2 000 

6. 8 2 000 

7. 8 2 000 

8. 8 2 000 

9. 8 2 000 

10. 8 2000 

11. 8 2 000 

12. 8 2 000 

13. 8 2 000 

14. 8 2 000 

15. 8 2 000 

16. 8 2 000 

17. 8 2 000 

18. 8 2 000 

19. 8 2 000 

20. 8 2 000 

21. 8 2 000 

22. 8 2 000 

23. 8 2 000 

24. 8 2 000 

25. 8 2 000 

26. 8 2000 

27. 8 2 000 

28. 8 2 000 

29. 8 2 000 

30. 8 2 000 

31. o o 
CELKEM 60000 

....... --· . . . 

Klasifikace informací: Neveřejné 



Celkový předhled (sumář za listy 1-3) 
Tabulku nevyplňovat, dojde k automatickému vyplnění na základf doplněn( 
dat na dal~lch listech. 

Dr 

IV odst.l 

Uyt. 107/lOU ~ 

-Údaje se vyplňují za období kalendářní mésíc. Prvnl období se mlmofádně stanovuje od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, další obdob! jsou ji! dle standardnkh kalendářních měsíců. 
Pokud bude kraj fádat o zpětné proplacení příspěvku za více období, je nutné vyplnit tyto přehledy za kafdé obdobl samostatně. Při uplatňováni nároku na příspěvek je též nutné respektovat změnu usneseni vlády č. 
207/22, která byla vládou přijata dne 23. března 2022 (usneseni č. 235) a nabyla účinnosti ode dne 25. března 2022 od 00:00 hod. 

-Dle bodu IV/2 usneseni vlády č. 207/2022, ve zněnl usneseni vlády č. 235/22, se v účelových zaNzeních pro ubytování podle§ 22 odst. 1 plsm. d)zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplněni dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, stanovl výše kompenzačního příspěvku pro jednu ubytovanou osobu na noc ve výši 200 Kč/noc. 

-Dle bodu IV/4 usnesení vlády č. 207/2022, ve znění usnesení vlády č . 235/22, je omezena výše kompenzačního přlspěvku pro kraje na zajišti'!ni nouzového ubytováno podle bodu I usneseni č~stkou 3 000 Kč za ubytovanou 
osobu za kalendářní měsíc, je-li nouzové ubytováni podle bodu I usneseni poskytováno v bytě právnické osoby. V jednom takovém bytě lze zohlednit nej~e 4 ubytované osoby za kalendářní měsíc. 

u Podklod~m pro tato data j~ c~ntr6/ní dotobáz~ pro krizovt nz~ní HUMPO (Humonit6rní pomoc). Pokud s~ jedn6 o m~zidobi (bod Vl. usneseni v/ódy t . 207/2022), kdy údaj~ nebyly bezprost,~dni zocnomenávany v systému 
HUMPO, je molné pro účely prokazováni počtu osob uvóděných v této příloze no úrovni kroje vyuilvot na pf. tyto doklady: krajem uhrazená faktura v pnloze doplněná výpisem z evidence daného ubytovacího zafizení, 
kopiemi z ubytovacích knih vfetn~ lestného prohl6~eni ubytovatele o poskytnuti bezplatného nouzového ubytov6nl v souladu s usnesením v/ódy f . 207/2022, pop!. daiii doiclody, které tuto slcutefnost potvrzují. 
"Pokud se jedná o nouzové ubytován{ dle bodu IV. 4. usneseni vf6dy l . 207/2022 ve zněnl usnesení vlády l . 235/2022 (nouzové ubytování v bytě právnické osoby}, je nutné tuto slcutečnost uvést na listech "bod IV odst. 2" o 
"bod IV odst. 3" (byt ve vlastnictví PO včetn~ adl"f!sy bytu). 

testně prohlašuji, 

že údaje uvedené v této příloze k fádosti o dotaci jsou přesné, pravdivé a úplné. 

V ... OPavě .................. dne 4.5.2022 

Podpis: 

Razítko 

_ 6, 74601 Opava 
260 80 222, nepr. DPH 

tel.. +420 604 813303 
www.artconsuJtancy.ell 



·~ 

• ·., 

• · .. 

Přrloha -vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytovatel: Art Consultancy, s.r.o., IČ: 29457009/Litultovice 168 

Měsfc: květen 22 

\ 
.. 

- ~----+-------------------------+---------------+-----------~--------~ i 15. 

18. 

21. 

23. 

27. 

-~~~~------------------------~-------------;---------~----------~ 

· Osoba zodpovědná za zpracování: 

Osoba oprávněná jednat za ubytovatele: 
\ 

(jméno, .. 

-i 
Klasifikace informací: Neverejné 



• ·., 

. 
'· 

. . , 

• · .. 

pokračuje 

pokračuje 

pokračuje 

• pokračuje 
i pokračuje 
pokračuje 

:pokračuje 
pokračuje 

• i 

Klasifikace informaci: Neveřejné 

\ 
.. 

.. 

\ 



~ ·., 

• 
i 

• 
i 

• 
i 

• 
i 

Příloha - vyúčtování k dočasnémuJfyzovému ubytování 

Ubytovatel: Art Consultancy, s.r.o.~: 29457009/Litultovice 168 

Měsíc: květen 22 

den počet osob částka 

1. 8 2 000 

2. 8 2000 

3. 8 2 000 

4. 8 2 000 

s. 8 2000 

6. 8 2 000 ·-
7 . 8 2 000 

8. 8 2 DOC 

9. 8 • 2 000 
10. 8 • 2000 

11. 8 2 000 

12. 8 2 _oo 
13. 8 2 000 

14. 8 2 000 

15. 8 2 000 

16. 8 2 000 

17. 8 2000 

18. 8 2000 

19. 8 2 000 

20. 
. 8 2 000 

21 . 8 2 000 

22. 8 2 000 

23. 8 2000 

24. 8 . "2 000 

25. 8 2 000 

26. 8 2'100 

27. 8 2000 

28. 8 2 000 

29. 8 2000 

30. 8 2000 

31. 8 2000 

CELKEM 62000 

Osoba zodpovědná za zpracování: 

Klasifikace informací: Neveřejné 

\ 

\ 

\ 



• i 
._, 
- " 

Cel kov' 
Polel ubytovaných osob'' Polet nod JWSkytnutého ubytorinf u daM Obdobl poladovW 

látka za 
obclobfv Ke 

~, 

8 
·~ 

248 62000 

.. 
I 

\ 
... 

• 
i 

• 

\ . ·., 

• i 

~ •., ... 



Druh ubytovacího zařízení dle U!inesení vlády č. 207/2022 - bod IV odst. 3 
. 

Ubytovadho zaflzenf (název/adresa/te)ll Maxlmálnf kompenzaav P.ffspivek osoba/noc v ta 

1. Art Consultancy, s.r.o., I Č : 29457009/Litultovice 1 250 

2. 250 

• i 

\ . 
.. 

• i 

• 

\ . .. · .. 

• i 

\ 

·~ .. 



.... ...... 

Celkový předhled (sumář za listy 1-3) 
květen 22 

..... 

0 Druh v~o tafi.tcri! dle usnaeni vtidv č. 207/NU. 11 

bod fV ods •. 1 

!>_od IV odsl. 2 

... .. 
labulkll n~plllom, cfólde k at.tomatl~u vypl 
cUl lA daYich llftfth. 

~xlN!ni•om~pf~~-vk( 
~ 

200 
200 

l'ole~ ullytov;an9cll_ 0&00 11 

_c 
c 

.. ··• ... .. 

CelkoVi 

~ ,_, poslcvlnutfho ubytovÁlllll ~"'obdOOI .pol~anii 
ac~au 

1 olicloblvKl' -
< o 
c o 

bod . v odrt. 3 . 2!.0 s ·- 24! 61000 
elkem ta obdobl a 241 . . 

· údaje se vyplňují za období ~dární měsíc. První období se mlmoládni stanovuje od 24. 2. 202211il.J.. 3. 2022, další období jsou již dle standardnich kalendářních měsíc 
Pokud bude kraj fádat o z~tr'll!'fr'oplacení příspěvku za vice období, je nutné vyplnit tyto přehledy za~ obdob! samostatně. Pii uplatňováni nároku na plispě~k je též nuti!l!"{espektovat změnu usneseni vlády č. 
207/22. která byla vládou přijata dne 23. března 2022 (usnesení č. 235) a nabyla účinností ode dne 25. března 2022 od 00:00 hod. 

62000 

• Dle bodu IV/2 usnesení vlády č . 207/2022, ve zněnf usnesení vlády č. 235/22, se v účelových zařízeních pro ubytování podle§ 22 odst. 1 plsm. d) zákon:o č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o zm~ně a doplnéni dal~lch 
zákonů (1ákon o vysokých školách), ve ztoěni pozdě)Mch pl'edpisů, stanoví výše kompenzačnlho přfspěvku pro jedrnJ ubytovanou osobu na noc ve výši 200 Kč/noc. 

- Dle bodu IV/4 usneseni vlády č . 207/2022, ve mě nf usneseni vlády č. 235/22, je omezena výše kompenzačního pfíspěvku pro kraje na zaji!těnf nouzového ubytování podle bodu I usneseni částkou 3 000 Kč za ubytovanou 
osobu za kalendářnf měsíc, je-li nouzové ubytováni podle bodu I usneseni poskytováno v bytP. právrické C'soby. V jednom takovém bytě lze zohlednit nejvýše 4 ubytované osoby Z? kalendářní měsíc. 

''Podkladem pro tato data je centrální databáze pro krizové fízení HUMPO (Humanitární pomoc). Pokud se jedná o mezidobí (bod Vl. usnesení vlťldy č. 207/2022), kdy údaje nebyly bezprostředně zaznamenávdny v systému 
HUMPO, je možné pro účelv prokazováni počtu osob uváděných v této přlloze na úrovni kroje vyulívat např. tyto doklady: Krojem uhra~ná faktura v pfílaze doplněná výplsei'Y' z evidence don~ho ubytovoclho zafizení, 
kopiemi z ubytovaclch knih včetně čestného prohlá~ení ub1 tovote1e o poskytn.Jti bezplatného nouzového ubytování v souladu s usn€:;ením \!/ódy é. 207/2022, pop!. dol~/ doklady, kter~ tuto skutečnost potvr:ujl. · 
"' Pokud se jedná o nouzo<~é ubytováni dle bodu IV. 4. usnesem vlády č. 207/2022 ve znění usneseni v/ódy č. 235/2022 (nouzové ubytovanl v bytě právnické osoby), je nutné tuto skutečnost uvést no listech "bod IV odst. 2" o 
"bod IV odst. 3" (byt ve vlastnictvl PO včetně adresy bytu]. 

Cestně prohla~jí, 

že údaje uveckAé v tiíto aiftoze k iádasti o dotaci jsou přesné, pravdivé a úplné. ~ , 
v J.P.k.~ne ..... 1.~:~ . .' 2 CJ 2 2-

..• 

• 

# , 



( , 
I •I 

Seznam ubytovaných osob postižených ozbrojeným konfliktem UA 

za období: 

Název ubytovaciho 
zařízen': 

červen 

Art Consultancy, s.r.o. 

2022 \ 
... 

Adresa ubytovacího zařízení: Litultovice 168 

Číslo smlouvy 

. Provozovatel: 
• 

IČO: i , 
I 

Kontaktní osoba: 
jméno, 

.přijmení, tel., e-mail 

druh ubytovacího zařízení: 

Poř. č. Jméno 
:0: 

1 

2 

3 

4 

s 
6 

7 
., 

8 

9 

10 
~ 

u 
12 

13 

14 

15 

16 • .. 
l t. 

17 

18 

19 

20 

21 
.• 

. 22 

MMOPPOOF62GF 

Art Consultancy, s.r.o . 

29457009 

MVDr. Martin Klim- Go4s13303,· klimes@artconsultancy.eu 

nouzové ubytování s typ ubytovacího zařízení: 

Datum Ubytováni Uby llpvání 
Příjmení 

narození od ~o 

1.6.2022 30.6.2022 

1.6.2022 30.6.2022 

1.6.2022 30.6.2022 

1.6.2022 30.6.2022 

1.6.2022 30.6.2022 

1.6.2.022 30.6.2022 

1.6.2022 30.6.2022 

1.6.2022 30.6.2022 

\ 
.. 

\ 

penzion 

Počet 
noci I 
osobu 

30 

30 

30 

30 

· 30 

30 

30 

30 

. 
•J 

Poznám k' 
pokračuje 

pokračuje 

pokračuje 

pokračuje 

pokraGtlje 

pokiačuj~ 

pokračuje 

po~račuje 

. 
•I 



v ~ , Datum 
Por. c.; ., Jméno Příjmení ' narozem 

23 -~ 
24 

25 
s 

26 

27·~ 

28 

29 

30 

31 

32 • .. 
~ 

" 
33 

'34 
,., 

35 s 
Celkem počet nocí poskytnutého ubytování za dané období 

~ 

VO!Jé!~ě_ Dne:26.6.2022 

' i 

. • 

• i 

Ubytováni Ubytováni 
od do 

\ .. 

\ 

\ .. 

\ .. 

.,očet 
noci I 
osobu 

240 

Poznámka 
" 

. . , 

.. 

. 
•I 



.. 
Příloha k žádosti o· dotaci (po~ftutí příspěvku dle usnesení 
vlády č. 207/2022 ve znění usnes~ č. 235/2022 a případně dal~ích 
1měn) -

Celkový předhled (sumář .za listy 1-3) 

~ 

• 

.. 

~ 

. . .. 
"'•• "'•• --

~ 

Cf!li<M 
poi.ldov•n.t Driill ubytovJdho ul'l:enf dle .~1 wLí1ly l. ZJJ7}~~ • ~jiní kO!itpt'ftlaltil pf~vek otiO~/IIOC ll Xl Pot-"ubytowan~cb ~b" 'Dlft noci pos•ytnu1'ho u~jnf•• d.tl\f *obl Ultb ""obdob! 

c ~~ .~ YKt , 
bod 1Voon.1 2011 ~ o 
bo::l IV odst. 2 200 c ( 

btxl N odst 3 25Cl 8 ~~ 

~td IV odst . 4 byty pr.lvnitkých osob (PO''' ._, ;o~·-~>-· 200 ll c 
!Celk.." u obdob! 

L_ 
i :::. 24( 

- - -

-.. . .. . .. 
-Údaje se vypl~ujl za období kalendáfní měslc. Prvnl obdob/ se mimondně stanovuje~ 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, dal~l obdob! jsou již dle standardnich kalen~áfnlch měslců . 
P~ bude kraj !ádat o zpftné proplaceni pHspěvku za vice obdob i, je nu• vyplnit tyto přehledy za kafdé obdobf samostatně. Při uplatl\ovánl ná.-u na přlspěvek je téf nutné respektovat změnu usneseni vlady ~ . 
207/2022, která byla vtadou plijata dne 23. března 2022 (usneseni~. 235) a nabyla ůčínnosti ode dne 25. března l022 od 00:00 hod. 

.. 
c 
c 

60000 
~ 

60000 

... 
·Dle bodu IV/2 usneseni vlády~. 207/2022, ve zněnf usneseni vlády č. 235/2022, se v ůčelových zařizenich pro ubytováni podle§ 22 odst. 1 pfsm. dl zákona t. 111/1998 Sb., o vvsokvch ~lcolách a o změně a doplněni dalštch 
zákonů {zákon o vysokýth ~kolách), ve.znění pozděj~fch pl'edpisů, stanoví vý!e kompenzačního pfísr-ěvku pro je(! nu ubytovanou osobu na noc >Je výši 200 Kč/noc. 

, ,. 

Dle bodu r.l/4 usneseni vlády č . 207/2022, ve znění usnesení vlády é. 235/2022, je omezena ~ kompenzai:nfho piispěvltu pro kraje na zaji~ěnf nouzového ubytování podle bodu : usneseni částkou 3 000 Kč za 
ubvtovanou osobu za kalendářní měsíc, je-li nouzové ubytování podle bodu I usneseni poskytováno v bytě právnické osoby. V jednom takovém bytě lze zohledn•t ne~ 4 ubytované osoby za kalendáfnf m~slc. 

"Podkladem pro toto doto J~ centrólni do<obáze'pro kr.zov~ rizenl HUMPO (Humonitornt pomoc). Pokud se jeana o mezidobt (bod Vl. usneseni vlády t. 207/2022), kdy udaje nebyly bezpros.lednt 'zaznamencivány v systému 
· HUMPO, je matné pro účely prokazováni počtu osob uvaděných v t~to príloze no úrovni kroje vyulívot napf. tyto doklady: krajem uhrazená foktuřo v přl1oze doplnénd výpisem z evidence don~ho ubytovaclho zařízeni, • 

kopiemi z ubytovocl>h knih včetně čestného prohiMenl ubyt011(1tele o poskytnuli bezplatného, ntJuzového ubytováni v souladu s usnesen lm vlády č. 207/2022, pop!. dolš/ rl<Jklady, které tuto skutečnost potvrzuji. 

·'Pokud se jedná o nouzové ubytován( dle bodu IV. 4. usneseni vlády l . 207/2022 ve znénl usneseni vlády č. 235/2022 (nouzové ubytováni v bytě právnlclre oso9y), je nvtne tyto Udaje vykdzat no samostatném //sté. 
Mak1mální výši! pfls~vku na 1 ubytovunou osobt. a noc je diferencovaná dle typu vlastníka ubytovocl kapaCity (vlastnlk dl• bodu IV odst.2- mox. pilspěvl!k ZOO Ké/osobo noc, vlastnlk d1e bodu bodu IV odst. 3 • max. 
plispévek 250 Ké/osobo noc). Zároven je nutné respektovat limit dle bodu IV.4. usneseni vlády č. 207/2022, Vl.' znění usneseni vlády č. 235/2022, kdy v jednom bytě je molné nárokovot za účel~m kompenzace ze státního 
rozpočtu pouze 4 ubytované osoby za kolendáfní méslc o maximál'!l částce Vl.' výší 3000 Kt na 1 osobu, tj. maximá/n~ 12 000 Kč na 1 byt za j~den kolendální m~slc. 

# ,. , ,. # ,. 

testne přohlašujt, 

le ůdaje uvedené v této pflloze k žádosti o dntad jsou pfesné, pravdiv~ a ůplné. 

V ......... Opavě ............ dne ......... 26.6.2022 ........... . 

Podpis: 

· Razltko 

~. 

- -

-·· 

. .. .. 

"· 




